
 

Р Е С ПУ Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

Б О Л Ь Ш Е К И Б Я Ч И Н С К И Й  

С Е Л Ь С К И Й  И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  О Л Ы  К И Б Ә Ч Е  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  
422065, Республика Татарстан, Сабинский район, 

с. Большие Кибячи, ул.Ф.Энгельса, 21 

тел. (84362) 42-6-24 

422065, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Олы Кибәче авылы, Ф.Энгельс  урамы, 21 йорт 

тел. (84362) 42-6-24 
e-mail: Bkib.sab@tatar.ru 

                       

    10.09.2016                           №42 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      Об отмене постановления Большекибячинского сельского 

исполнительного комитета Сабинского муниципального 

района РТ от 04.05.2016г. №25 «Об утверждении 

административного регламента при проведении 

муниципального контроля за использованием и охраной недр 

при добыче общераспространенных полезных ископаемых и 

при строительстве подземных сооружений, не связанных с их 

добычей».  
 

      

        На основании  заключения правовой экспертизы отделом правовой работы в сфере  

местного самоуправления и ведения муниципального регистра Министерства  юстиции 

Республики Татарстан  Большекибячинский сельский исполнительный комитет 

Сабинского муниципального района постановляет: 

        1.  Отменить постановление  Большекибячинского сельского исполнительного 

комитета от 04.05.2016 года № 25 «Об утверждении Административного регламента при 

проведении  муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче 

общераспространенных полезных ископаемых и при строительстве подземных 

сооружений, не связанных с их добычей» 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на А.К. Сафина 

Главу Большекибячинского сельского поселения Сабинского муниципального района 

Республики Татарстан. 

 

 

  Глава Большекибячинского  

     сельского поселения:                                                          А.К. Сафин  

  
 

garantf1://34494731.0/
garantf1://34494731.0/
garantf1://34494731.0/
garantf1://34494731.0/
garantf1://34494731.0/
garantf1://34494731.0/
garantf1://34494731.0/
garantf1://34494731.0/
garantf1://34494731.0/
garantf1://34494731.0/
http://pravo.tatarstan.ru/

